
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/5   

 

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

 
 
Vaše značka:     
ze dne:         všem účastníkům zadávacího řízení 

Č. j.: JIH/074695/17/OVZ/Rár    VZ 80.17        zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn. S-JIH/054888/17/OVZ  - zde -                                                                         
 

Vyřizuje: Bc. Renáta Rárová         
Telefon: +420 599 430 355 

Fax: +420 599 430 490 

E-mail: renata.rarova@ovajih.cz 
 

Datum: 19. září 2017 

  

 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka a o výběru dodavatele po 
doplnění poučení 
 

Veřejná zakázka: Oprava chodníků v Ostravě-Výškovicích 
 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 
Jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky Rada městského obvodu Ostrava-Jih svým usnesením č.  

5369/131 ze dne 14. 9. 2017 rozhodla: 

 
1) o vyloučení účastníka: 

- STAVIA - silniční stavby, a.s., Střádalů 631/47, 718 00 Ostrava - Kunčičky, IČO: 25864092 (nabídka č. 6) 

dle § 48 odst. 2 písm. b) zákona ze všech etap (dílčích částí) této veřejné zakázky, neboť účastník má u 

2. dílčí části (etapy) v rozpočtu oddíl 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní (pol.č. 25, 26) oceněnou 

pod oddílem 5 Komunikace pozemní, dále v harmonogramu prací na str. 87 nabídky nemá uvedenu dobu 

vyhrazenou na předání a převzetí díla v délce 3 kalendářních dnů dle požadavku zadavatele uvedeného ve 

výzvě a tuto nemá zahrnutou do lhůty realizace u dílčí části (etapy) 1 - 4 této veřejné zakázky. Celková lhůta 

realizace s ohledem na předpokládanou lhůtu a v porovnání s ostatními nabídkami se jeví jako extrémně 

krátká u všech dílčích částí této veřejné zakázky. Účastník žádost hodnotící komise převzal datovou zprávou 

dne 29. 8. 2017. Účastník však na žádost hodnotící komise nereagoval a nedoručil písemné objasnění či 

doplnění nabídky v termínu do 5 pracovních dnů od obdržení žádosti, tj. do 5. 9. 2017. 
  
2) o výběru nejvýhodnější nabídky vybraného dodavatele: 
 - u 1. etapy (dílčí části) této veřejné zakázky s nabídkou pořad. č. 4,  

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava, Čs. armády 877/20, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava, IČO: 

47674725, 

za nabídkovou cenu Kč 1.421.577,00 bez DPH a s lhůtou realizace 33 kalendářních dnů od zahájení 
díla. 

 

Účastník předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku – druhou nejnižší nabídkovou cenu viz výše (celkové 

http://www.ovajih.cz/
javascript:redirectSpis()


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/5   

 

 

bodové vyjádření míry úspěšnosti kritéria č. 1 – 95,36) a druhou nejkratší lhůtu realizace od zahájení díla 

(celkové bodové vyjádření míry úspěšnosti kritéria č. 2 – 90,91) vzhledem k ostatním hodnoceným 

nabídkám účastníků zadávacího řízení. 

 
Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky, pokud zadavatel vybral jako nejvýhodnější 
nabídku jiného účastníka, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise (údaje z nabídky, 
které byly zadavatelem hodnoceny jinak než hodnotící komisí a jak byly nabídky veřejným 
zadavatelem hodnoceny v rámci jednotlivých hodnotících kritérií): 
 

 

 
 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek ostatních účastníků, vč. identifikačních 
údajů, a to: 

Výsledné 
pořadí 

Účastník 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

Lhůta 
realizace 

v kalendářní
ch dnech od 
zahájení díla 

2. SILNICE.CZ s. r. o., Červený dvůr 918/7, 794 01 Krnov – 

Pod Cvilínem, IČO: 26792711 (nabídka č. 1)  

1.486.516,35 30 

3.  AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov – 

Prostřední Suchá, IČO: 47676175 (nabídka č. 5)  

1.355.573,28 50 

4. JANKOSTAV s.r.o., Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava – 

Kunčice, IČO: 25855581 (nabídka č. 2)  

1.485.524,06 52 

5.  Jaromír Mičulka, Dolní 160/34, 700 30 Ostrava – Zábřeh, 

IČO: 15495892 (nabídka č. 3)  

1.490.070,07 55 

 
- u 2. etapy (dílčí části) této veřejné zakázky s nabídkou pořad. č. 1,  

SILNICE.CZ s. r. o., Červený dvůr 918/7, 794 01 Krnov – Pod Cvilínem, IČO: 26792711, 

za nabídkovou cenu Kč 3.631.770,52 bez DPH a s lhůtou realizace 39 kalendářních dnů od zahájení 
díla. 

 

Účastník předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku – druhou nejnižší nabídkovou cenu viz výše (celkové 

bodové vyjádření míry úspěšnosti kritéria č. 1 – 98,60) a nejkratší lhůtu realizace od zahájení díla (celkové 

bodové vyjádření míry úspěšnosti kritéria č. 2 – 100,00) vzhledem k druhé hodnocené nabídce účastníka 

zadávacího řízení. 

 

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky, pokud zadavatel vybral jako nejvýhodnější 
nabídku jiného účastníka, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise (údaje z nabídky, 
které byly zadavatelem hodnoceny jinak než hodnotící komisí a jak byly nabídky veřejným 
zadavatelem hodnoceny v rámci jednotlivých hodnotících kritérií): 
 

 

 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek ostatních účastníků, vč. identifikačních 
údajů, a to: 

Výsledné 
pořadí 

Účastník 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

Lhůta 
realizace 

v kalendářní
ch dnech od 
zahájení díla 

2.  AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov – 

Prostřední Suchá, IČO: 47676175 (nabídka č. 5)  

3.580.823,79 50 

http://www.ovajih.cz/


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  3/5   

 

 

 
- u 3. etapy (dílčí části) této veřejné zakázky s nabídkou pořad. č. 1,  

SILNICE.CZ s. r. o., Červený dvůr 918/7, 794 01 Krnov – Pod Cvilínem, IČO: 26792711, 

za nabídkovou cenu Kč 1.497.346,70 bez DPH a s lhůtou realizace 40 kalendářních dnů od zahájení 
díla. 

 

Účastník předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku – druhou nejnižší nabídkovou cenu viz výše (celkové 

bodové vyjádření míry úspěšnosti kritéria č. 1 – 95,17) a nejkratší lhůtu realizace od zahájení díla (celkové 

bodové vyjádření míry úspěšnosti kritéria č. 2 – 100,00) vzhledem k ostatním hodnoceným nabídkám 

účastníků zadávacího řízení. 

 

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky, pokud zadavatel vybral jako nejvýhodnější 
nabídku jiného účastníka, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise (údaje z nabídky, 
které byly zadavatelem hodnoceny jinak než hodnotící komisí a jak byly nabídky veřejným 
zadavatelem hodnoceny v rámci jednotlivých hodnotících kritérií): 
 

 

 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek ostatních účastníků, vč. identifikačních 
údajů, a to: 

Výsledné 
pořadí 

Účastník 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

Lhůta 
realizace 

v kalendářní
ch dnech od 
zahájení díla 

2.  AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov – 

Prostřední Suchá, IČO: 47676175 (nabídka č. 5)  

1.424.996,24 50 

3.  Jaromír Mičulka, Dolní 160/34, 700 30 Ostrava – Zábřeh, 

IČO: 15495892 (nabídka č. 3)  

1.596.113,44 55 

 
 
- u 4. etapy (dílčí části) této veřejné zakázky s nabídkou pořad. č. 1,  

SILNICE.CZ s. r. o., Červený dvůr 918/7, 794 01 Krnov – Pod Cvilínem, IČO: 26792711, 

za nabídkovou cenu Kč 589.740,78 bez DPH a s lhůtou realizace 30 kalendářních dnů od zahájení díla. 

 

Účastník předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku – nejnižší nabídkovou cenu viz výše (celkové bodové 

vyjádření míry úspěšnosti kritéria č. 1 – 100,00) a nejkratší lhůtu realizace od zahájení díla (celkové bodové 

vyjádření míry úspěšnosti kritéria č. 2 – 100,00) vzhledem k ostatním hodnoceným nabídkám účastníků 

zadávacího řízení. 

 

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky, pokud zadavatel vybral jako nejvýhodnější 
nabídku jiného účastníka, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise (údaje z nabídky, 
které byly zadavatelem hodnoceny jinak než hodnotící komisí a jak byly nabídky veřejným 
zadavatelem hodnoceny v rámci jednotlivých hodnotících kritérií): 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ovajih.cz/


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  4/5   

 

 

 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek ostatních účastníků, vč. identifikačních 
údajů, a to: 

Výsledné 
pořadí 

Účastník 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

Lhůta 
realizace 

v kalendářní
ch dnech od 
zahájení díla 

2.  AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov – 

Prostřední Suchá, IČO: 47676175 (nabídka č. 5)  

606.233,72 50 

3.  Jaromír Mičulka, Dolní 160/34, 700 30 Ostrava – Zábřeh, 

IČO: 15495892 (nabídka č. 3)  

690.741,85 55 

 
- u 5. etapy (dílčí části) této veřejné zakázky s nabídkou pořad. č. 1,  

SILNICE.CZ s. r. o., Červený dvůr 918/7, 794 01 Krnov – Pod Cvilínem, IČO: 26792711, 

za nabídkovou cenu Kč 1.756.282,03 bez DPH a s lhůtou realizace 33 kalendářních dnů od zahájení 
díla. 

 

Účastník předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku – druhou nejnižší nabídkovou cenu viz výše (celkové 

bodové vyjádření míry úspěšnosti kritéria č. 1 – 97,40) a nejkratší lhůtu realizace od zahájení díla (celkové 

bodové vyjádření míry úspěšnosti kritéria č. 2 – 100,00) vzhledem k druhé hodnocené nabídce účastníka 

zadávacího řízení. 

 

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky, pokud zadavatel vybral jako nejvýhodnější 
nabídku jiného účastníka, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise (údaje z nabídky, 
které byly zadavatelem hodnoceny jinak než hodnotící komisí a jak byly nabídky veřejným 
zadavatelem hodnoceny v rámci jednotlivých hodnotících kritérií): 
 

 

 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek ostatních účastníků, vč. identifikačních 
údajů, a to: 

Výsledné 
pořadí 

Účastník 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

Lhůta 
realizace 

v kalendářní
ch dnech od 
zahájení díla 

2.  AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov – 

Prostřední Suchá, IČO: 47676175 (nabídka č. 5)  

1.710.630,97 50 

 
Další jednání ohledně uzavření smlouvy o dílo u jednotlivé etapy (dílčí části) této veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem povede oddělení veřejných zakázek,  Bc. Renáta Rárová, kancelář 

dveře č. 133C, přízemí budovy C Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih, tel. 599 430 355. 

 
Upozornění 
Vybraný dodavatel u této veřejné zakázky v souladu s ust. § 104 odst. 1 písm. e) zákona předloží 
oddělení veřejných zakázek úřadu ověřené doklady požadované dle bodu 5 písm. a) ZD způsobem 
dle § 75 zákona;  bodu 5 písm. b) - d) ZD a dle § 104 odst. 2 písm. a) a b) zákona, a to v souladu se 
zněním čestného prohlášení, včetně ověřené kopie dokladu pojistné smlouvy, potvrzení nebo 
certifikátu o pojištění vydaného pojišťovnou, ze kterého bude patrná požadovaná minimální výše 
pojištění v min. výši 1 mil. Kč u jednotlivé dílčí části této veřejné zakázky, jejichž předmětem je 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem v souvislosti s plněním předmětu veřejné 
zakázky.  
Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu 
ust. § 104 zákona.  

http://www.ovajih.cz/


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  5/5   

 

 

 
Požadovaná způsobilost a kvalifikace v rámci součinnosti může být v souladu se zákonem 
prokázána prostřednictvím jiných osoby dle § 83 zákona, jednotného evropského osvědčení pro 
veřejné zakázky dle § 86 zákona, prostřednictvím poddodavatele dle § 85 zákona a v případě 
společné nabídky několika dodavateli dle § 84 zákona, případně předložením ověřené kopie či 
originálu výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 228 zákona nebo ověřené kopie či 
originálu certifikátu ze seznamu certifikovaných dodavatelů dle § 234 zákona prokazující splnění 
způsobilosti a kvalifikace v rozsahu údajů v nich uvedených. 

 
Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat zadavateli námitky podle § 241 zákona. Případné námitky je nutné doručit 

na shora uvedenou adresu zadavatele dle § 242 odst. 2 zákona do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto 

oznámení na profilu zadavatele nebo doručení účastníkovi. Zadavatel nesmí podle § 246 odst. 1 písm. a) 

zákona před uplynutím této lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož 

nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější podle § 122 zákona. 

 

Děkujeme Vám za účast v soutěži a přejeme hodně úspěchů v podnikání. 

 

S pozdravem  

 

 

 

 

 

 

 
Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

Bc. Kateřina Gemrotová 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

http://www.ovajih.cz/

		2017-09-19T11:58:32+0200




